

---

## **PACHET ECHIPAMENT P.L. MANECIU**

I.D.: 63183760

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.209,00 RON - 4.209,00 RON

---

Descriere: Pantaloni stofa buc 3 120 360 Pantaloni interventie buc 4 100 400 Bocanci inblaniti buc 3 250 750 Cascheta buc 4 150 600 Geaca matlasata buc 5 200 1000 Camasa bluzon buc 2 80 160 Camasa M.L. buc 2 75 150 Tricou buc 1 50 50 Pantofi buc 1 155 155 Ham buc 1 70 70 Scurta vant cu mesada buc 1 190 190 ecuson mare P.L. buc 8 30 240 Imprimat articole buc 7 12 84 Total 4209

---